Portaria n° 356

,;1(""

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA DE MARECHAL DEODORO - ALAGOAS

C,ahinp.tp. do Prp.fp.ito

De 25 de janeiro de 2017

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARECHAL DEODORO/ AQL, no uso de suas
atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição
Federal, de 5 de outubro de 1988 e nas Leis Municipais nOs. 1.082/2013 elh seus Arts. 8°, III; Art.

11 , VIII da Lei n° 1.129/2015,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear comissão para julgamento dos processos seletivos decorrentes da publicação do
Edital 01/2017 e 02/2017, para contratação de profissionais em caráter temporário para
desempenhar respectivas funções na Política Municipal de Educação:

Art 2° Para comporem a Comissão do Processo Seletivo Simplificado - PSS, ficam os seguintes
servidores:

1. Cezar Augusto Pereira da Silva;
2. Maria Adelaide Aguiar Souto Santos;
3. Heloisa Rocha da Silva;
4. Luiz Gustavo da Silva

Carlos Henrique Costa Mousinho

Secretário de Mun. de Gestão, dos Recursos Humanos e do Patrimônio

Cláudio Roberto Ayres da Costa

Prefeito Municipal